Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 18 марта  2011  года  № 32
Об определении видов и объектов обязательных работ на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

С целью определения видов и объектов исправительных работ для осужденных, проживающих на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», руководствуясь с. 25 ч. 1, Уголовно-исполнительного кодекса РФ, п. 3.13 Положения об Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», постановлением Главы администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 24.10.2007 года № 721 «Об определении видов и объектов обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования  «Звениговский муниципальный район», письмом Уголовно-исполнительной инспекции № 4 ФБУ МРУИИ № 2 УФСИН России по Республике Марий Эл от 01.06.2009 года № 13/34/3-221, администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объекты и виды исправительных работ для осужденных лиц, проживающих на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»:

- ООО «Хозяин» (по согласованию) – благоустройство придомовых территорий, объектов массового посещения; содержание и ремонт жилищного фонда.

- Образовательные учреждения на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» (по согласованию) – бесплатные общественно полезные работы для несовершеннолетних.

2. Предложить руководителям предприятий, указанных в пункте 1 предоставить соответствующие условия труда для осужденных лиц при отбывании ими обязательных работ.

3. Постановление администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 17.02.2010 года № 19 считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Иванову Л.Н.

  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации МО
«Кокшайское сельское поселение»                                                 П.Н.Николаев